



سخنان پوتین پس از ترور سفیر روسیه در ترکیه

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه پس از ترور سفیر این کشور در آنکارا، گفته است که آمران و صحنه گردانان این اقدام تروریستی باید شناسایی شوند و روسیه با تشدید مبارزه با تروریسم، به این حادثه واکنش نشان خواهد داد.

به گزارش آران نیوز: ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه پس از ترور سفیر این کشور در آنکارا، گفته است که آمران و صحنه گردانان این اقدام تروریستی باید شناسایی شوند و روسیه با تشدید مبارزه با تروریسم، به این حادثه واکنش نشان خواهد داد. بنا به اعلام تلویزیون روسیه، رئیس جمهوری این کشور اعلام کرد: باید تحقیقات گسترده ای در باره گردانندگان و مجریان پشت پرده این جنایت تروریستی انجام گیرد.

وی با تاکید بر اینکه تهران، مسکو و آنکارا برای بهبود وضعیت سوریه تلاش می کنند، افزود: ترور سفیر روسیه در ترکیه اقدامی تحریک آمیز است که با هدف ضربه زدن به روابط دو کشور انجام گرفت.

پوتین در دیدار با رئیس سازمان امنیت فدرال، مدیر سرویس اطلاعات خارجی و وزیر خارجه این کشور در کاخ کرملین که گزارشی از واقعه آنکارا ارائه کردند، گفت: سفیری که هدف ترور قرار گرفت، روابط خوبی با حکومت ترکیه داشت و از احترام خاصی در این کشور برخوردار بود.

رئیس جمهوری روسیه با بیان اینکه کارلوف را شخصا می شناختم، گفت که وی دیپلماتی حرفه ای و مهربان بود و ما با تشدید مبارزه با تروریسم باید به این جنایت پاسخ دهیم.

وی یادآوری کرد کمیته بازپرسی دادستانی روسیه پرونده ای در مورد این ترور گشوده و تحقیقات در باره آن را شروع کرده است. پوتین همچنین با اشاره به گفت و گوی تلفنی دوشنبه شب خود خود با رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری ترکیه، گفت: توافق کردیم که گروهی از روسیه برای تحقیقات به آنکارا اعزام شوند.

وی ادامه داد: تدابیر امنیتی برای نمایندگی های دیپلماتیک روسیه در ترکیه نیز افزایش می یابد و طرف ترک نیز باید تضمین بدهد، اقدام های متقابلی نیز در این زمینه صورت می گیرد.

آندره گنادی لویچ کارلوف، سفیر روسیه، که از سال 2013 در ترکیه فعالیت کرد، عصر روز دوشنبه در آیین گشایش نمایشگاه هنری روسیه از نگاه ترک، هدف گلوله قرار گرفت و کشته شد.

ضارب، جوان 23 ساله ی عضو نیروهای ضد ضربت پلیس آنکارا بوده که در درگیری با نیروهای پلیس کشته شده است. وی پس از شلیک به سفیر روسیه، شعار سر داده است که "سوریه را فراموش نکنید، حلب را فراموش نکنید!"